

PRODUSE DE PAPETARIE

I.D.: 76927134

Data publicarii 22.12.22 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 1.560,47 RON - 1.560,47 RON

Descriere: DOSAR PLASTIC CU SINA EXXO ALBASTRU BUC 25,00 0,59 14,75 2 DOSAR PLASTIC CU SINA EXXO BLEUMARIN BUC 42,00 0,59 24,78 3 DOSAR PLASTIC CU SINA EXXO GALBEN BUC 4,00 0,59 2,36 4 DOSAR PLASTIC CU SINA EXXO ROZ BUC 20,00 0,59 11,80 5 DOSAR PLASTIC CU SINA NOKI ALB BUC 9,00 0,59 5,31 6 FOLIE PROTECTIE A4 HE 40 MICR. 100/SET 9486290 SET 10,00 9,20 92,00 7 BANDA CORECTOARE STANGER 8M BUC 6,00 4,55 27,30 8 ALONJE PLASTIC MARE CAPACITATE DOSSY FIX 25BUC/SET SET 6,00 29,00 174,00 9 AGRAFE BIROU 33MM CH COLOR 70/CUT CUT 6,00 1,10 6,60 10 BANDA ADEZ. 48MM*66M TESA TRANSPARENTA 4280 BUC 2,00 7,20 14,40 11 PLIC TC/4 SILIC. 38303 100/SET SET 1,00 39,00 39,00 12 PLIC TB/4 KRAFT BURDUF 5CM 5947 BUC 10,00 0,95 9,50 13 REZERVA CUB HARTIE ALB 500F PPL SET 6,00 3,95 23,70 14 PERM.MARKER SCHNEIDER 130 NEGRU BUC 2,00 2,50 5,00 15 CAPSE 24/6 KANGARO BUC 6,00 1,15 6,90 16 TUS STAMPILA KORES 27ML ALBASTRU BUC 3,00 4,20 12,60 17 PIX UB JETSTREAM SXN-101 0.7MM CU MECANISM, ALBASTRU BUC 36,00 3,25 117,00 18 MINE PIX PARKER GEL MONTEX ALBASTRU BUC 10,00 1,25 12,50 19 MINE CREION MEC. FABER CASTELL SUPER POLYMER 1.0MM HB CUT 10,00 3,20 32,00 20 PLIC TC/5 SILICONIC 35303 100/SET SET 1,00 20,90 20,90 21 BIBLIORAFT PL.7,5CM NOKI PORTOCALIU BUC 10,00 7,50 75,00 22 BIBLIORAFT PL.7,5CM NOKI ROZ BUC 11,00 7,50 82,50 23 BIBLIORAFT PL.8CM NN INT./EXT. NEGRU BUC 10,00 7,50 75,00 24 BIBLIORAFT PL.8CM NN INT./EXT. VIOLET BUC 9,00 7,50 67,50 25 AGRAFE BIROU 50MM KOOBIC 100/CUT CUT 5,00 2,70 13,50 26 PLIC DL SILIC.22303